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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J96601213E

2. Data e Regjistrimit 08/04/1999
3. Emri i Subjektit MIFOL INERT.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/199931/12/2025
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele NOVOSELE MIFOL 

12.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e shitjen e materialeve te ndertimit si 
blloqe,tulla,tjegulla,shtylla,tombino etj;veporimtari 
ndertimore;shfrytezim te kavave e rezervave 
minerare,transporte te ndryshme,konsulenca teknike 
ekonomike  e informacione biznesi nderkombetare ;kryen 
punime mekanike,zhvillon tregti me shumice dhe pakice. 
Zhvillon aktivitet import eksport, çel njesi tregtare ne te 
gjithe terrirtorin e Republikes, merr persiper kryerjen e çdo 
lloj sherbimi me qellim perfitimi duke zbatuar legjislacionin 
ne fuqi, shoqeria mund te zhvilloje sa me siper dhe 
operacione tregtare financiare dhe te kreditit;ka te drejte te 
marre pjese ne çdo shoqeri dhe aktivitet tjeter qe ajo e quan 
te nevojshem.
Hasan Shakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HasanShakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.800.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SezaiIdrizaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndonShakaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 40,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MIFOL INERT.
Telefon:  0682032041 

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049876-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/04
/1999

Numri i Vendimit:21171, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit: 08.04.1999 Emri i Subjektit:"MIFOL INERT" Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit: 08.04.1999 Selia:Fshati MIFOL, komuna Novesele e rrtethit Vlore,  
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:12000 leke Objekti: Prodhimin e shitjen e materialeve te 
ndertimit si blloqe,tulla,tjegulla,shtylla,tombino etj;veporimtari ndertimore;shfrytezim te 
kavave e rezervave minerare,transporte te ndryshme,konsulenca teknike ekonomike  e 
informacione biznesi nderkombetare ;kryen punime mekanike,zhvillon tregti me shumice 
dhe pakice. Zhvillon aktivitet import eksport, çel njesi tregtare ne te gjithe terrirtorin e 
Republikes, merr persiper kryerjen e çdo lloj sherbimi me qellim perfitimi duke zbatuar 
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legjislacionin ne fuqi, shoqeria mund te zhvilloje sa me siper dhe operacione tregtare 
financiare dhe te kreditit;ka te drejte te marre pjese ne çdo shoqeri dhe aktivitet tjeter qe 
ajo e quan te nevojshem. Perfaqesuesi ligjor: Sezai Idrizaj Ortaket: Sezai Idrizaj,Xhuljeta 
Shakaj,Trendelina Shakaj , Admir Shakaj,Artor Bezhani dhe Leonard Shakaj.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070010.pdf

2. 02/11
/2001

Numri i Vendimit:21171/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e Asamblese se Jashtzakonshme te dates 14.06.2001 eshte vendosur largimi i 
ortakeve Xhuljeta Shakaj,Trendelina Shakaj,Admir Shakaj dhe Leonard Shakaj duke i 
shitur kuotat e kapitalit te tyre perkatesisht secili nga 20 % ose 2.000.000 leke ortakeve 
Agim Shakaj,Hasan Shakaj,Andon Shakaj, Kanan Shakaj. Me largimin e ortakeve shoqeria 
MIFOL-INERT sh.p.k mbetet po me 6 ortake  Sezai Idrizaj,Agim Shakaj,Hasan 
Shakaj,Andon Shakaj,Kanan Shakaj dhe Artor Bezhani me administrator Z. Sezai Idrizaj, 
me seli ne Vlore,Mifol<novosele, me kapital 12,000,000 leke duke zoteruar secili nga 
ortaket nga 2.000.000 leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070010.pdf

3. 26/03
/2002

Numri i Vendimit:21171/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1096, date 27.09.2001 te gjykates se shkalles se pare vlore me objekt 
leshim deshmie trashegimie eshte vendosur celjen e trashegimise ligjore per 
trashegimlenesin Artor Bezhani duke percaktuar si trashegimtar ligjor dhe pjeset takuese si 
me poshte: Elsa Bezhani e cila trashegon 1/2 pjese. Teodor Bezhani i cili trashegon 1/2 
pjese.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070010.pdf

4. 15/05
/2002

Numri i Vendimit:21171/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te Gjykates se Shkalles se pare tirane eshte pranuar kerkesa per depozitimin e 
vendimit nr.1096, date 27.09.2001 te gjykates se shkalles se pare Vlore me objekt leshim 
deshmie trashegimie. Mbas vdekjes se z. Artor bezhani (ortak ne shoqerine MIFOL 
INERT SHPK) trashegimtare ligjore eshte z.Elsa bezhani e shoqja dhe i biri Teodor 
bezhani i dtl. 1997. Me vendimin nr 2 Asamblese se Jashtezakonshme te ortakeve eshte 
vendosur pranimi i kerkeses se znj. Elsa Bezhanit si trashgimtare e te ndjerit Artor Bezhani 
per t'u larguar nga shoqeria. Me largimin e saj shoqeria "MIFOL INERT" shpk mbetet me 
pese ortake dhe ne keto kuota Agim Shakaj,Andon Shakaj, Kanan Shakaj, dhe Sezai Idrizaj 
me nga 2.000.000 (dymilion) leke secili, kurse Hasan Shakaj mbas blerjes se kuotave ne 
znj. Elsa Bezhani zoteron 4.000.000 (katermilion) leke.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070010.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399889E8-79F4-43D2-8404-3C106B91D7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399889E8-79F4-43D2-8404-3C106B91D7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399889E8-79F4-43D2-8404-3C106B91D7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399889E8-79F4-43D2-8404-3C106B91D7D8
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5. 12/06
/2003

Numri i Vendimit:21171/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.9 date 30.05.2003 te Asamblese se Jashtezakoneshme te Ortakeve eshte 
vendosur praniki i kerkeses te Z.Hasan Shakaj per shitjen e gjysmes se kuotave te tija prej 
4.000.000 leke dmth 2.000.000 (dymilion) leke tek bleresi Z.Rinald Bezhani. Me kete 
ndryshim Shoqeria "MIFOL INERT"shpk perbehet prej 6 (gjashte) ortakeve me nje kapital 
prej 12.000.000 leke dhe qe jane Sezai Idrizaj,Agim Shakaj,Hasan Shakaj,Andon 
Shakaj,Kanan Shakaj dhe Rinald Bezhani duke zoteruar secili nga 2.000.000 (dymilion) 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070010.pdf

6. 13/12
/2004

Numri i Vendimit:21171/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr. 10 date 04.12.2004 te Asamblese te Jashtezakoneshme ku 
eshte Vendosur te behet ndryshime te tjera ne perberjen e shoqerise "MIFOL INERT" shpk 
si me poshte:  1. Te caktohet Administrator Hasan Shakaj i datlindjes 25.02.1958, lindur ne 
fshatin Fitore,Vlore. 2. Shoqeria te perbehet nga 4 ortake: Andon Shakaj, Kanan Shakaj, 
Hasan Shakaj dhe Agim Shakaj, ku secili do te zoteroj nga 3.000.000 (tremilion) leke dmth 
ne nje total prej 12.000.000 (dymbedhjetmilion) leke si kapital Themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070010.pdf

7. 20/10
/2006

Numri i Vendimit:21171/7, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.11 date 26.09.2006 te Asamblese se ortakeve eshte vendosur qe te shesin 
kuotat e kapitalit te shoqerise 20% te kuotave (secili nga 5% te Kuotave) tek shtetasi Sezai 
Idrizaj i datlindjes 1954 lindur ne shkoder dhe banues ne Vlore keshtu ortaket e shoqerise 
Hasan Shakaj, Kanan Shakaj, Andon Shakaj dhe Agim Shakaj ngelen ortake te shoqerise 
me nga 20% te kuotave secili ndersa Sezai Idrizaj behet ortak i shoqerise me 20% te 
kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070010.pdf

8. 27/10
/2006

Numri i Vendimit:21171/8, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.12 date 12.10.2006 te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur qe AGIM 
SHAKAJ te shese kuotat e kapitalit te shoqerise qe ai zoteron pra 20% te kuotave tek 
shtetasi Hasan Shakaj i datelindjes 1958 lindur ne Novosele Vlore dhe banuese ne Novosel 
Vlore. Keshtu ortaku i shoqerise Agim Shakaj largohet nga shoqerija ndersa Hasan Shakaj 
behet ortak i shoqerise me 40% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.25-NR.39-Bxh-Mgj03-December-20070010.pdf

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163322-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399889E8-79F4-43D2-8404-3C106B91D7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399889E8-79F4-43D2-8404-3C106B91D7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399889E8-79F4-43D2-8404-3C106B91D7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399889E8-79F4-43D2-8404-3C106B91D7D8
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559164-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
31.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Shakaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2004")            u be              ("31/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan Shakaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631452-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 09.12.2011 ku eshte 
vendosur:Shitja e 20% te kuotave qe zoteron Kanan Shakaj ne favor te ortakut tjeter te 
shoqerise Hasan Shakaj dhe Shitja e 20% te kuotave qe zoteron Andon Shakaj ne favor te 
ortakut tjeter te shoqerise Hasan Shakaj.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 
5147 Rep,nr 2978/1 Kol,date 09.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kanan Shakaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Andon Shakaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Shakaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.800.000,00")            u be              ("9.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Shakaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Shakaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964081A5-DE3D-42BC-851E-3762AFDA1ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914769E1-6008-4634-8385-4C3AE36BEF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30BCD2F-7566-48D1-A201-AEDF30AAF31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDD2AB5-F0AC-498A-84D0-BC71975706B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6B78D2-20E2-4601-9FF4-DE718F03E8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE45A2F-4873-4FB3-AF48-DAA9D8BAD94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56FB978-E712-419A-8CB5-0E9470F40829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EDEEC2-9AC9-4141-A648-B55C64C1C46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3580D1-FF4D-41B2-91DC-C1F0D89150B4


6

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720961-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 19.03.2012 per shitjen e 40% 
te kuotave ne favor te Andon Shakaj, per shitjen e 40% te kuotave ne favor te Ervin 
Shakaj. Ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.1379Rep,620Kol date 19.03.2012 per shitjen e 80% te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andon Shakaj")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.800.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Shakaj")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Shakaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Shakaj")                      Nga data 
"19/03/2012             Ne daten "19/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Hasan Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809008-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viron Memushaj")                      Nga data 
"11/06/2012             Ne daten "11/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Andon Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887727-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.09.2012, per ndryshimin e administratorit te shoqerise. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682032041")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5224A7F6-A01C-4519-929D-6D95F2844701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D7C408-C3E1-4D57-A2FC-81542E5688B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D7C408-C3E1-4D57-A2FC-81542E5688B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E5670-F153-4D2C-96DF-981F33A2EB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E09FD1-F999-4823-AACF-D1B88D16C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265712C1-A778-480E-98F7-08F29BA1CF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9708EF50-C425-41A5-96D7-AD933542A272
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Shakaj")                      Nga data 
"18/09/2012             Ne daten "18/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Viron Memushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096611-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.384 -Regj,  datë 08.05.2013 , lëshuar 
nga Shoqëria  “POWER & JUSTICE ( P & J)” sh.p.k., ku është urdhëruar:” Vendosja e 
shënimit në regjistër, për bllokimin  e aktiveve të palës debitore,  shoqëria  " MIFOL 
INERT " sh.p.k, me NUIS(NIPT) J96601213E, me qëllim mostjetërsimin e tyre. Aktivet  
do të qëndrojnë të bllokuara deri në shlyerjen e plotë të detyrimit”.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189692-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.384 Regj, date: 09.09.2013, " Per 
Heqjen e Sekuestros ", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore “ POWER AND JUSTICE 
“shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Heqja e mases se sekuestros aktivet e shoqerise 
debitore shoqeria “ MIFOL INERT”shpk, me NUIS(NMIPT)J96601213E, te regjistruara 
ne Regjistrin Tregtare, pasi titulli ekzekutiv Kontrate Kredie me kufi Nr.4395 Rep, 
Nr.2257 Kol, date: 24.12.2010 eshte ekzekutuar teresisht.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209293-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.10.2013, ku eshte vendosur 
pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 01.10.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F5038E-2593-4F23-8410-13E28D28D2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7005800E-FF2A-4FFA-846D-21F4584E1F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFCBED7-B77A-43E1-B8C1-F6C7B02F05B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFCBED7-B77A-43E1-B8C1-F6C7B02F05B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C77D93-390C-4D8A-97B4-7F053F6FA894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D3BB57-1279-472C-846F-EE1DB8617FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F8B7E8-E419-4D55-B20D-436B11877977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47BAAF1-3C14-4CC4-A59C-6E382B6419CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F502B02A-CE0B-49FD-A4DF-D5D6DD34A423
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01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589059-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595429-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.257 Dosje, Nr.1217 Prot, datë 
24.07.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private "vako& Partner Bailiff Service", ku është vendosur: Vendosjen e masës 
së sekeustros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria "Mifol 
Inert" me NIPT J96601213E.

Lista e Dokumenteve:

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812573-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-888094-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1497 -Prot, datë 16.02.2015, lëshuar 
nga Shoqëria  “ E.G BAILIFF’S SERVICES " sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionete zotëruara nga debitori,  shoqëria  
" MIFOL INERT. " sh.p.k, me NUIS(NIPT) J96601213E, me përfaqesues ligjor Z. Andon 
Shakaj, për ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv , vendim Gjyqësor Nr.2752 Datë 10.10.2012 
te Gjykates së Rrethit Gjyqesor Vlorë.

Lista e Dokumenteve:

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099973-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E611B48-1A96-4C5E-B1FB-8C6AA26017D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499AA8D5-09AC-4DD7-8E0F-BB5E83FE036C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF1AACC-2AD5-4505-A4FE-D9E9100B4EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8C6393-0674-4E11-8AA6-80721F8FE832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21F4406-5BA1-4F06-ADD5-4F91EAEE7FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D7DECE-E302-4ACD-895D-7FBD4945FCA9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429867-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2213 Prot.,date 09.11.2015, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria “E.G Bailiff`S Services” drejtuar 
QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “Mifol Inert” me NIPT J96601213E me 
perfaqesues ligjor Z.Andon Shakaj.   

Lista e Dokumenteve:

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776883-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885390-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999318-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-799173-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, date  28.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 28.05.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ervin Shakaj ne favor te Hasan Shakaj. 
Ndryshim  admnistratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Shakaj")                      Numri i aksioneve "40,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77DF6EA-783A-433D-B526-B11587078E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77DF6EA-783A-433D-B526-B11587078E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD12DCE-7267-458B-9C89-EFF46C7BB2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629A011C-5EEC-4B14-A629-69747530F03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1152052-D18F-468E-B894-70659BD5E55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CACD74-A7E9-412F-885E-BC32C382EECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CACD74-A7E9-412F-885E-BC32C382EECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74E422C-5F8E-4B44-898D-DDC7829BEF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FDA0E0-45DC-485A-85EC-F1B730E812CC
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Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "4.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Shakaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Shakaj")                      Nga data 
"28/05/2018             Ne daten "28/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Andon Shakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813673-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267968-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1356/3 Prot., date 11.07.2019, 
protokolluar me Nr.9590 Prot., date 15.07.2019 "Per Venien e Sekuestros Konservative”, 
leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Justitia” drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  
Venien menjehere te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore 
shoqeria “MIFOL INERT” sh.p.k.,  me NIPT-J96601213E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418378-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1285/4 Prot., datë 18.02.2025 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Jugor, ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “MIFOL INERT.” SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) J96601213E, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC9801-CCE9-484F-85E3-4EC66730E3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C5E1CB-13E9-47E2-86E9-71B691F504FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4C9956-BA06-49E9-8C27-EFC393961FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36295225-E9ED-4C0B-9EAE-3612157C9CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF6D343-3DF9-484F-966F-40B752F1F670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5AF21D-A014-4F53-8D37-7A56B48E973D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F1D16-21A4-447A-B03B-864F8B9D398E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F012185-4279-4DCC-8AE1-05DFEF968F96
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E6B9CA-7657-4E02-8044-598E267C71FB

